
DECYZJA NR 255 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania zastępcy pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych  

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz. U. Nr 182, poz. 1228) postanawiam, co następuje:  

§ 1. Powołuję mł. insp. Bogdana GRYKINA – Zastępcę Dyrektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych 

Komendy Głównej Policji na zastępcę pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do spraw ochrony 

informacji niejawnych.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komendant Główny Policji  

z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji  

nadinsp. Krzysztof GAJEWSKI  

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 44




